ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PODER LEGISLATIVO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20259061/2025

CONTRATO Nº...........: 20259061/2025.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013-2025-CMI-SRP;
.......................CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA-PA; ...............................CONTRATADA(O): M EUVIS
DE OLIVEIRA PESSOA LTDA, portadora no CNPJ:
34.818.315/0001- 62; .......................OBJETO CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES
EM GERAL PARA VEÍCULOS E MOTOCICLETAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA - PA.;............................... VALOR TOTAL: R$ 56.129,05
(Cinquenta e Seis Mil Cento e Vinte e Nove Reais e Cinco Centavos)
............................PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2025
Atividade 01 031 0001 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal,
...........Classificação econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;
...............................VIGÊNCIA: 21 de Julho de 2025 a 31 de
dezembro de 2025 ;......... DATA DA ASSINATURA: 21 de Julho de
2025.

Itaituba – Pá, 28 de Julho de 2025

Ordenador:
WASHIGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/PA.
_______

Publicado por:
Alex Junior Silva Cruz

Código Identificador:3A845BEC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 29/07/2025. Edição 3803
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

29/07/2025, 09:11 CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/3A845BEC/c00c825dcebe9cd0c2f0a4fa8c4c3f22c00c825dcebe9cd0c2f0a4fa8c4c3f22 1/1